
PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-128 

 

KAUNO R. DZIUDO IR JOJIMO SPORTO MOKYKLOS  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

VADOVO ŽODIS  

 

 Kauno r. dziudo ir jojimo sporto mokyklos veikla grindžiama Lietuvos Respublikos 

Konstitucija (1992), Jungtinių Tautų Vaiko teisių konvencija (1989), Lietuvos Respublikos 

įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo, mokslo ir sporto ministro 

įsakymais, Kauno rajono savivaldybės tarybos sprendimais, kitais teisės aktais ir  Kauno r. dziudo ir 

jojimo sporto mokyklos nuostatais. Mokyklos veiklos tikslas – skatinti vaikų, jaunimo, ir 

suaugusiųjų užimtumą ir saviraišką, ilgalaikėmis programomis sistemingai plėsti sporto srities 

žinias, stiprinti gebėjimus, įgūdžius ir meistriškumą, ieškoti talentingų sportininkų deramai 

atstovauti Mokyklai, Savivaldybei ir Lietuvos Respublikai įvairaus lygio respublikiniuose ir 

tarptautiniuose renginiuose. Mokykla atvira ir prieinama visiems mokiniams. 

Kauno r. dziudo ir jojimo sporto mokykloje 2023 metais bendras mokinių skaičius siekė 

207 mokinius, 83 proc. mokinių turi galiojančias sportininkų meistriškumo pakopas. Mokyklos 

bendruomenė didžiuojasi ir džiaugiasi mokinių pasiekimais. Mokiniai dalyvavo tarptautinėse, 

šalies ir rajono sporto varžybose. Mokiniai pelnė apdovanojimus, pasiekė prizines vietas. 

Kauno r. dziudo ir jojimo sporto mokykla pasižymi motyvuotais mokiniais, kurie siekia 

geriausių sportinių rezultatų, ir profesionaliais pedagogais, kurie pasišventę mokinių sporto 

ugdymui. Mokykloje skatinamas mokinių fizinis aktyvumas, ugdomi gyvenimo įgūdžiai – siekti 

sėkmės, bendrauti, mokytis ir sportuoti visą gyvenimą. Taip pat ugdomos mokinių sporto ir 

sveikatos, socialinės kompetencijos, skatinama tolerancija, pagarba, savigarba, atsakomybė, 

tapatumas, kūrybiškumas, priklausymas komandai, analitiniai įgūdžiai planuojant situacijas. 

Mokyklos kultūra puoselėja sveikos asmenybės lavinimą, sveikatinimą, ugdymą, diegia visą 

gyvenimą išliekantį pomėgį sportuoti. Kauno r. dziudo ir jojimo sporto mokykla organizuoja 

renginius, kuriais siekia įtraukti specialiųjų poreikių turinčius vaikus į sportinę, edukacinę ir 

sveikatinimo veiklą.  

Mokykloje susiformavę pagrindinės politikos kryptys yra atvirumas ir prieinamumas. 

Mokyklos praktinė veikla paremta pozityviu, aktyviu, pagarbiu mokymu. Mokiniams sudaromos 

sportinių kompetencijų ugdymo programos (asmeninės ir grupės).  

Mokyklos veikla taip pat orientuota į bendruomenės kūrimą, skatinama tėvų, 

bendruomenės partnerystė, tuo tikslu organizuojami bendruomeniniai renginiai, atviri sportiniai 

užsiėmimai. Siekiant asmeninės mokinių pažangos ir siekio aktyviai mokytis, organizuojamos 

mokinių stovyklos ir treniruotės su nusipelniusiais Lietuvos sportininkais. Mokyklos mokytojai 

nuolat tobulina savo kvalifikaciją ir kompetencijas, dalinasi gerąja patirtimi su kolegomis. 

2023 m. Kauno r. dziudo ir jojimo sporto mokyklai buvo sėkmingi, į mokyklą pritraukta 

daugiau mokinių, esami pedagogai pakėlė savo kompetencijas, renovuotos patalpos mokykloje ir 

padidintas mokyklos žinomumas. 

 

 

 

 

 



2 
 

MOKYKLOS METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 
 

Tikslai, uždaviniai Atlikti darbai, veiklos rezultatų kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai 

1. Tikslas – siekti ugdymo kokybės 

1. Uždavinys – sudaryti 

sąlygas sportininkų 

tobulėjimui. 

 Mokiniai dalyvavo sportinėse stovyklose tiek Kauno r., tiek 

kitose Lietuvos miestuose. Mokomoji dziudo treniruočių 

stovykla Elektrėnuose U-18, U-21, sportinė dziudo 

treniruočių stovykla Alytuje, dziudo treniruočių stovykla 

„Pušyno poilsiavietė“ Jadagonių kaimas, turistinė-sportinė 

dziudo stovykla „Dziudo stovykla Dauguose“, EJU Junior 

treniruočių stovykla Kaune, 

 Bendradarbiaujant su „Kauno dziudo klubu“, buvo 

vykdomi individualūs dziudo užsiėmimai. 

2. Uždavinys – kelti 

trenerių kvalifikaciją. 
 Dalyvauta seminaruose, konferencijose, nuotoliniu būdu 

klausyta metodinių – pedagoginių mokymų. SRF II 

mokymų ciklo programa Kaune: „Laikysenos korekcija, 

sportinių traumų tipai ir jų prevencija“, „Pagrindiniai 

sportininkų mitybos principai. Mityba ir kūno masės 

valdymas“, „Vaikų ir jaunimo fizinių gebėjimų lavinimas ir 

treniruočių planų sudarymas“, „Dziudo katos. Tarptautiniai 

reikalavimai technikai ir bazinė kvalifikacija‘, „Dziudo 

technikos naujovės, tarptautiniai standartai ir bazinė 

kvalifikacija“, „Tarptautinių dziudo varžybų reglamentas ir 

naujausių taisyklių pristatymas“. Seminaras „Lyderystės 

ugdymo programa organizacijoje“. 

 Keičiantis esama patirtimi, mokymo metodika, vyko 

trenerių bendrųjų-darbinių kompetencijų tobulinimas. Su 

dziudo klubais: Šakių „Audra“, Alytaus „Judosimba“, 

Ukmergės „Ukmergės dziudo klubas“. 

2. Tikslas – organizuoti rajono bendruomenės, vaikų ir jaunimo užimtumą. 

1. Uždavinys – 

populiarinti dziudo ir 

jojimo sporto šakas. 

 Rajono mokykloms parengta  informacija apie mokyklos 

teikiamas paslaugas. 

 Bendradarbiaujant su žiniasklaida paskelbti straipsniai 

sporto tematika. Straipsnių nuorodos: 

https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/dziudo-

cempionatas-bronzos-medaliai/ 

https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/kaledinis-

jaunimo-ir-jaunuciu-dziudo-cempionatas/ 

https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/moksleiviu-

dziudo-cempionatas/ 

https://dziudomokykla.lt/kauno-r-tarptautinis-moksleiviu-

dziudo-cempionatas-laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-

dziudo-pradininko-lietuvoje-antano-stasio-bubnelio-

atminimo-taurei-laimeti/ 

https://dziudomokykla.lt/kauno-r-atviras-kaledinis-

jaunimo-ir-jaunuciu-dziudo-cempionatas-garliava-2023-12-

09/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-uzliedziuose-

https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/dziudo-cempionatas-bronzos-medaliai/
https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/dziudo-cempionatas-bronzos-medaliai/
https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/kaledinis-jaunimo-ir-jaunuciu-dziudo-cempionatas/
https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/kaledinis-jaunimo-ir-jaunuciu-dziudo-cempionatas/
https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/moksleiviu-dziudo-cempionatas/
https://www.krs.lt/savivaldybe/naujienos/moksleiviu-dziudo-cempionatas/
https://dziudomokykla.lt/kauno-r-tarptautinis-moksleiviu-dziudo-cempionatas-laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-dziudo-pradininko-lietuvoje-antano-stasio-bubnelio-atminimo-taurei-laimeti/
https://dziudomokykla.lt/kauno-r-tarptautinis-moksleiviu-dziudo-cempionatas-laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-dziudo-pradininko-lietuvoje-antano-stasio-bubnelio-atminimo-taurei-laimeti/
https://dziudomokykla.lt/kauno-r-tarptautinis-moksleiviu-dziudo-cempionatas-laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-dziudo-pradininko-lietuvoje-antano-stasio-bubnelio-atminimo-taurei-laimeti/
https://dziudomokykla.lt/kauno-r-tarptautinis-moksleiviu-dziudo-cempionatas-laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-dziudo-pradininko-lietuvoje-antano-stasio-bubnelio-atminimo-taurei-laimeti/
https://dziudomokykla.lt/kauno-r-atviras-kaledinis-jaunimo-ir-jaunuciu-dziudo-cempionatas-garliava-2023-12-09/
https://dziudomokykla.lt/kauno-r-atviras-kaledinis-jaunimo-ir-jaunuciu-dziudo-cempionatas-garliava-2023-12-09/
https://dziudomokykla.lt/kauno-r-atviras-kaledinis-jaunimo-ir-jaunuciu-dziudo-cempionatas-garliava-2023-12-09/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-uzliedziuose-2023-m/


3 
 

2023-m/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-sakiuose/ 

https://dziudomokykla.lt/lietuvos-u12-u14-u16-ir-

suaugusiu-atviras-dziudo-cempionatas/ 

https://dziudomokykla.lt/1935-2/ 

https://dziudomokykla.lt/atviras-lietuvos-konkuru-

cempionatas/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-stovykla-dauguose/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-stovykla-jadagonyse/ 

https://dziudomokykla.lt/jojimo-varzybos/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-domeikava-

2023/ 

https://dziudomokykla.lt/mokomoji-dziudo-treniruociu-

stovykla-u-18-u-21-ir-suaugusiu-amziaus-grupes/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-cekijoje/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudisto-cempionatas/ 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-u-21-

elektrenuose/ 

https://dziudomokykla.lt/apdovanojimai/ 

https://dziudomokykla.lt/lietuvos-atviras-dziudo-jaunuciu-

u-15-jauniu-u-18-cempionatas-kedainiuose/ 

https://dziudomokykla.lt/laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-

a-s-bubnelio-taurei-laimeti/  

 Suorganizuoti ir įvykdyti kasmetiniai, tradiciniai sporto 

renginiai.  

Kauno r. tarptautinis moksleivių dziudo čempionatas 

Laisvės gynėjų dienai paminėti ir Antano Stasio Bubnelio 

atminimo taurei laimėti.  

XV sporto klubo „Dziudistas“ varžybos atviras Kauno r. 

dziudo jaunių čempionatas. 

Pavasarinis moksleivių dziudo turnyras „Domeikava 2023“. 

Konkūrų varžybos „Auksinis ruduo“ 2023. 

Užliedžių seniūnijos „Nevėžio taurė“ 23-asis dziudo 

turnyras Kauno r. atviras jaunių dziudo čempiontas. 

Atviras Kalėdinis jaunimo ir jaunučių čempionatas 

Garliavoje. 

 

ŠVIETIMO KOKYBĖS RODIKLIAI 

 

Rodiklis Mokykloje 

Bendras mokinių skaičius 207 

Mokyklai skirtų mokytojų etatų skaičius 9,82 

Darbuotojai Skirtų etatų 

skaičius 

Užimtų etatų skaičius Darbuotojų skaičius 

Direktorius 1 1 1 

Pavaduotojas ugdymui 1 1 1 

Pavaduotojas ūkio reikalams 

(ūkvedys) 

0 0 0 

https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-uzliedziuose-2023-m/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-sakiuose/
https://dziudomokykla.lt/lietuvos-u12-u14-u16-ir-suaugusiu-atviras-dziudo-cempionatas/
https://dziudomokykla.lt/lietuvos-u12-u14-u16-ir-suaugusiu-atviras-dziudo-cempionatas/
https://dziudomokykla.lt/1935-2/
https://dziudomokykla.lt/atviras-lietuvos-konkuru-cempionatas/
https://dziudomokykla.lt/atviras-lietuvos-konkuru-cempionatas/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-stovykla-dauguose/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-stovykla-jadagonyse/
https://dziudomokykla.lt/jojimo-varzybos/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-domeikava-2023/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-domeikava-2023/
https://dziudomokykla.lt/mokomoji-dziudo-treniruociu-stovykla-u-18-u-21-ir-suaugusiu-amziaus-grupes/
https://dziudomokykla.lt/mokomoji-dziudo-treniruociu-stovykla-u-18-u-21-ir-suaugusiu-amziaus-grupes/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-cekijoje/
https://dziudomokykla.lt/dziudisto-cempionatas/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-u-21-elektrenuose/
https://dziudomokykla.lt/dziudo-varzybos-u-21-elektrenuose/
https://dziudomokykla.lt/apdovanojimai/
https://dziudomokykla.lt/lietuvos-atviras-dziudo-jaunuciu-u-15-jauniu-u-18-cempionatas-kedainiuose/
https://dziudomokykla.lt/lietuvos-atviras-dziudo-jaunuciu-u-15-jauniu-u-18-cempionatas-kedainiuose/
https://dziudomokykla.lt/laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-a-s-bubnelio-taurei-laimeti/
https://dziudomokykla.lt/laisves-gyneju-dienai-pamineti-ir-a-s-bubnelio-taurei-laimeti/


4 
 

Pedagoginiai darbuotojai 9,82 8,87 11 

Nepedagoginiai darbuotojai 3 3 4 

Vienam mokytojui tenkančių mokinių skaičius 18,81 

Vidutinis grupės komplekto dydis 9,85 

Mokytojų, dirbančių pilnu (ir didesniu) etatu, dalis (proc.) 27 

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) skaičius 8 

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) dalis (proc.) 73 

KOMENTARAS (apie personalą) 

- 

Mokyklos mokymo lėšos (Eur) 27500,00 

Mokyklos aplinkos lėšos (Eur) 362619,00 

Mokymo lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 132,85 

Aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (Eur) 1751,78 

Įstaigos pajamos (tėvų įnašai ir kt.) (Eur) 19332,50 

Mokymo, įstaigos pajamos ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam 

mokiniui (Eur) 

1884,63 

Mokinių, kuriems suteiktos lengvatos dėl mokesčio mokėjimo už 

mokslą, dalis (proc.) 

Atleisti nuo mokesčio 100 proc. 

Atleisti nuo mokesčio 50 proc. 

 

 

24,2 proc. 

0,97 proc. 

KOMENTARAS (apie lėšas) 

- 

 

SPORTO KOKYBĖS RODIKLIAI 

 

Rodiklis Mokykloje 

Gyvenančių Kauno rajone ir lankančių sporto mokyklą mokinių skaičius 182 

Gyvenančių Kauno rajone ir lankančių sporto mokyklą mokinių dalis (proc.) 88,8 

Mokinių, dalyvavusių įvairiose sporto varžybose, skaičius 183 

Mokinių, dalyvavusių įvairiose sporto varžybose, dalis (proc.)  89 

Tarptautinėse sporto varžybose užimtų prizinių vietų skaičius (nurodyti 

varžybas ir užimtų prizinių vietų skaičių): 

39 

I II III 

Tarptautinės dziudo turnyras „Kaunas Open 2023“ 1 2 1 

Dziudo klubo „Budoka“ tarptautinis turnyras  1  

IV tarptautinis vaikų dziudo festivalis „Judo Animal Planet 2023“ Alytus 3 4 3 

Kauno r. tarptautinis moksleivių dziudo čempionatas Laisvės gynėjų dienai 

paminėti ir Antano Stasio Bubnelio atminimo taurei laimėti 

6 6 12 

Šalies sporto varžybose užimtų prizinių vietų skaičius (nurodyti varžybas ir 

užimtų prizinių vietų skaičių): 

48 

I II III 

Panevėžio miesto atviras jaunimo, jaunučių, vaikų dziudo čempionatas  1  

Atviras Alytaus m. vaikų dziudo turnyras 1 1  

Šakių r. atviras mokinių dziudo čempionatas Šakių r. mero taurei laimėti 4  2 

Lietuvos mokinių jaunių U16, U14 IR U12 dziudo čempionatas Kėdainiai 2  4 

Prienų rajono savivaldybės mero taurei laimėti 1 1 1 

Lietuvos dziudo čempionatas Prienai 2023 1 2  

Jojimo varžybos „Harmony Park 2023“   1 



5 
 

Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas  1  

Šakių r. atviras mokinių dziudo čempionatas sporto klubo „Audra“ 24 metų 

progai paminėti  

3 2 4 

Lietuvos U18 dziudo čempionatas 1 1 1 

Lietuvos atviras dziudo jaunučių U15 ir jaunių U18 čempionatas 2 1 3 

2023 m. Lietuvos atviras dziudo U21 čempionatas Elektrėnai   4 

Rajono sporto varžybose užimtų prizinių vietų skaičius (užimtų prizinių vietų 

skaičių): 

298 

I II III 

Atviras Kalėdinis jaunimo ir jaunučių čempionatas Garliavoje 28 24 26 

Užliedžių seniūnijos „Nevėžio taurė“ 23-asis dziudo turnyras Kauno r. atviras 

jaunių dziudo čempiontas  
23 26 23 

Konkūrų varžybos „Auksinis ruduo“ 2023  3 2 4 

Pavasarinis moksleivių dziudo turnyras „Domeikava 2023“ 26 24 19 

XV sporto klubo „Dziudistas“ varžybos atviras Kauno r. dziudo jaunių 

čempionatas 

27 23 20 

Parengtų Lietuvos olimpinės rinktinės narių (nurodyti sportininko (-ės) vardą, pavardę, sporto 

šaką): 

0 

 

Parengtų Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų skaičius (nurodyti       

sportininko (-ės) vardą, pavardę, sporto šaką): 

0 

 

 

Parengtų Lietuvos jaunimo rinktinės narių skaičius 2 

Parengtų Lietuvos jaunių rinktinės narių skaičius  

Parengtų Lietuvos jaunučių rinktinės narių skaičius   

KOMENTARAS (apie mokinių pasiekimus) 

Mokyklos sėkme yra laikomas sportininkų aktyvumas ir noras dalyvauti varžybose ne tik 

Lietuvoje, bet ir tarptautiniuose turnyruose užsienyje, siekti geriausių rezultatų ir finansinės 

galimybės išvykti į turnyrus. Mokykla didžiuojasi galimybe organizuoti tradicinį Kauno r. 

tarptautinį moksleivių dziudo turnyrą Laisvės gynėjų dienai paminėti ir dziudo pradininko 

trenerio Antano Stasio Bubnelio atminimo taurei laimėti, kuriame dalyvauja sportininkai ir 

komandos iš užsienio šalių. 

Pradinio ugdymo grupių skaičius 8 

Pradinio ugdymo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 90 

Meistriškumo ugdymo grupių skaičius 11 

Meistriškumo ugdymo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 105 

Meistriškumo tobulinimo grupių skaičius 2 

Meistriškumo tobulinimo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 12 

Aukšto meistriškumo grupių skaičius 0 

Aukšto meistriškumo grupėse sportuojančių mokinių skaičius 0 

Sportininkų, turinčių galiojančias meistriškumo pakopas, dalis (proc.) 82 

Sportininkų, įgijusių meistriškumo pakopas, skaičius  110 

Sportininkų, įgijusių pirmą meistriškumo pakopą (MP-1), skaičius  0 

Sportininkų, įgijusių antrą meistriškumo pakopą (MP-2), skaičius 0 

Sportininkų, įgijusių trečią meistriškumo pakopą (MP-3), skaičius 0 

Sportininkų, įgijusių ketvirtą meistriškumo pakopą (MP-4), skaičius 27 



6 
 

Sportininkų, įgijusių penktą meistriškumo pakopą (MP-5), skaičius 27 

Sportininkų, įgijusių šeštą meistriškumo pakopą (MP-6), skaičius 56 

Suorganizuotų sporto renginių skaičius: 6 

 turnyrų 1 

 varžybų 5 

 stovyklų skaičius 2 

 kita (įrašyti) 0 

 

PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMAI 

 

Eil. 

Nr.  

Problema Problemai spręsti taikytos 

priemonės 

 

Jeigu neišspręsta, kokių 

tolesnių veiksmų bus 

imamasi 

1. Trūksta jaunų specialistų, 

mažas mokytojų 

atlyginimas. 

Sudarytos sąlygos pedagogų 

kvalifikacijos kėlimui. 

 

Taikyti motyvacines 

sistemas ir kvalifikacijos 

kėlimo galimybes jauniems 

specialistams. 

2. Dėl lėšų stygiaus sudėtinga 

išvykti  į užsienyje 

oranizuojamas stovyklas ir 

varžybas. 

Dalyvavimas šalies sporto 

projektuose ir rėmėjų 

paieškos.  

Aktyvesnė rėmėjų paieška, 

aktyvesnis dalyvavimas 

šalies projektuose. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

INFORMACIJA APIE VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ 

ATLYGINIMĄ PER ATASKAITINIUS METUS 

 

Dziudo ir jojimo sporto mokykla 

Eur, ct 

Eil. 

Nr. 
Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 = 1 + 2 + 

3 + 4 + 5 

1. Direktorius 41186,84 1822,42 - - 401,60 43410,86 

2. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

33855,29 808,54 - 1358,35 275,40 36297,58 

Pastabos: 

1. Nurodomos sumos, neatskaičius mokesčių. 

2. Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo 

išmokėtos. 

 

Kitos išmokos – kelionės išlaidų kompensavimas. 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 


	2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

